



## 10th CANKIDS NATIONAL CHILDHOOD CANCER EXCELLENCE AWARD PROGRAM FORM 2018

कैनकिड्स...किड्सकैन 10 वां राष्ट्रीय उत्कृष्टता बचपन का कैंसर  
एक्सेलेंस पुरस्कार कार्यक्रम फार्म 2018

PHOTOGRAPH  
(35x45mm)

### PERSONAL DETAILS (व्यक्तिगत विवरण)

Name ( नाम ) : \_\_\_\_\_

Father's Name ( पिता का नाम ) : \_\_\_\_\_

Mother's Name ( माता का नाम ) : \_\_\_\_\_

Address ( पता ) : \_\_\_\_\_

Contact No. ( संपर्क नंबर ) : \_\_\_\_\_

### TREATMENT DETAILS (उपचार विवरण)

CK ID. ( if any ) सीके आईडी ( यदि कोई है ) : \_\_\_\_\_

Type of Cancer ( कैंसर का प्रकार ) : \_\_\_\_\_

Treatment Completed ( उपचार पूरा ) : \_\_\_\_\_

Duration of Treatment ( उपचार की अवधि ) : \_\_\_\_\_

Treating Doctor ( इलाज डॉक्टर ) : \_\_\_\_\_

Proof of Cancer / OPD Card / Discharge Summary ( कैंसर का प्रमाण + ओपीडी कार्ड, निर्वहन सारांश ) : \_\_\_\_\_

### Current Educational Information (वर्तमान शैक्षणिक सूचना)

School / College Name ( स्कूल / कॉलेज का नाम ) : \_\_\_\_\_

Class ( कक्षा ) : \_\_\_\_\_

Address ( पता ) : \_\_\_\_\_

### Eligibility ( पात्रता )

- Any Indian who is under 30 years of age and has survived childhood cancer or under 21 years and is battling with disease can apply for the scholarship.

कोई भी भारतीय जिसकी उम्र 30 वर्ष से कम हो और जो कैंसर विजेता हो या 21 वर्ष से कम उम्र वाला बच्चा जिसका इलाज चल रहा हो छात्रवृत्ति के लिए आवेदन कर सकता है।

- Applicants who had applied last year are also eligible and applicants can apply for multiple categories of awards.
- पिछले वर्ष आवेदन करने वाले इस वर्ष भी आवेदन करने के लिए पात्र हैं। आवेदक पुरस्कारों की कई श्रेणियों के लिए आवेदन कर सकते हैं।

## AWARD DETAILS - TICK THE CATEGORY /CATEGORIES APPLIED FOR

### 1. National Awards ( राष्ट्रीय पुरस्कार )

#### A - ACADEMIC AWARDS :

- Academic Excellence Junior Level (age group up to 10 years) - 3
- Academic Excellence Senior Level (age group 10 to 15 years) - 3
- Academic Excellence Senior Level (age group above 15 years) - 3

#### B - CREATIVE ARTS : ( Singing, Dancing, Poetry, Music, Painting )

- Creative Excellence Junior Level (age group – up to 10 years) - 2
- Creative Excellence Senior Level (age group 10 to 15 years) - 1

#### C - KCK SURVIVOR'S CONTRIBUTION IN SPREADING AWARENESS - 1

### 2. REGIONAL AWARDS

( क्षेत्रीय पुरस्कार ) - 4

Academic and Creative Art Awards one for each region

- North
- South
- East
- West

### Award Prize ( पुरस्कार इनाम )

1. National Award - Certificate + Trophy + Rs. 7500/-
2. Regional Award - Certificate + Trophy + Rs. 3500/-
3. All other applicants - Certificate + Medal

### Enclosures ( संलग्न )

1. Report card /Cards
2. Proof of Area of excellence / achievement of the chosen award
3. Essay by the child (if any)
4. Letter of Recommendation (if any)

### Instructions (निर्देश)

- Please fill the form and send it with the relevant documents and also mention "Excellence Award Program 2018" on the envelope and send it to the following address: J 161/A Gautam Nagar, Behind Indian Oil Building, Near Green Park कृपया फॉर्म भर कर प्रासंगिक दस्तावेजों के साथ निम्न पते पर भेजें। लिफाफे के ऊपर 'उत्कृष्टता पुरस्कार कार्यक्रम - 2014' लिखना न भूलें।

डी 7/7, वसंत विहार, दिल्ली 110056

- Last date of the submission of the form is 15th July 2018.

फॉर्म जमा करने की अंतिम तिथि 15 जुलाई 2018 है।

- The Awards will be announced on 14th August 2018 and awardees will be awarded on 9th September 2018 in the award function that will be held at Delhi.

पुरस्कार 14 अगस्त 2018 को घोषित किए जाएंगे और पुरस्कार विजेताओं को 9 सितंबर 2018 को सम्मानित किया जाएगा।

- Winners will be informed in advance and they must be present at the award ceremony else the award will go to the next in line. Travelling allowances will be provided to them by CanKids.

विजेताओं को पहले ही सूचित कर दिया जाएगा और उनका पुरस्कार समारोह में उपस्थित होना अनिवार्य है, नहीं तो पुरस्कार अगले प्रतिभागी को दिया जाएगा। यातायात का शुल्क कैनकिड्स द्वारा दिया जाएगा।

- For further contact and queries please contact -

**अधिक जानकारी के लिए संपर्क करें II**

1. Pooja Jha : +91-9999892621

2. Mehroz Bano: +91-9971915658

**Consent :** All the materials submitted to Cankids for this purpose becomes the intellectual property of Cankids to be used or displayed as and when deemed necessary.

**अस्वीकरण :** इस कार्यक्रम के लिए कैनकिड्स के पास जमा की गई सभी सामग्री को कैनकिड्स की बौद्धिक संपत्ति समझा जाएगा और कैनकिड्स अपनी आवश्यकता अनुसार प्रदर्शित करने के लिए इस्तेमाल कर सकता है ।

**Signature Child / Parents**  
(Above 18) / (Under 18)